
$200

$270

$250

$280

$200

$230

$250

$250

$225

$245

$240

$230

$280

$230$260

$260

$260

$270

$170

$150

$250

$120

$250

$160

$160

$380

$295

$300$320

GRILLED $250$280

$200

$220

$260

VEGETARIANO $130

$185

$190

$200

$1500

$315

$150

GUACAMOLE                    $35
MEXICANA                        $30
ADEREZO CHIPOTLE    $25

EXTRAS
FRIJOLES FRITOS            $25
QUESO CHEDDAR          $20
CHILES TOREADOS        $20
ARROZ                                  $35

AGUACHILE DE CAMARÓN

SERRANITO DE ATÚN FRESCO*

CEVICHE CLÁSICO VALLARTA

ENSALADA CÉSAR $200 CAMARÓN $270  $250

ENSALADA CANOPY RIVER

COCTEL DE CAMARÓN

ORDEN DE SALSA MEXICANA

DELICIOSAS REBANADAS DE QUESO PANELA HECHA EN CASA

CHICHARRÓN DE PESCADO

*consumir crudo es bajo 
su responsabilidad.

NACHOS NATURALES

NACHOS CON POLLO A LA PARRILLA

NACHOS CON CARNE ASADA

NACHOS CHILI BEANS

QUESADILLAS NATURALES

QUESADILLAS DE ARRACHERA

QUESADILLAS DE POLLO

QUESADILLAS DE CAMARÓN

PESCADILLAS

HAMBURGUESA EL HUNDIDO

HAMBURGUESA DE PEZ TEMPURA

HAMBURGUESA TEXANA

FAJITAS RES POLLO

FAJITAS DE CAMARÓN

CAMARONES “CANOPY RIVER”

CAMARONES AL GUSTO

CAMARONES EN VARA ASADO

FILETE DE PESCADO

AJO Y 
MANTEQUILLA

TACOS DE ARRACHERA

TACOS BAJA

BURRITO

BURRITO DE CAMARÓN

$230POLLO$245RES

QUESO FUNDIDO

QUESO FUNDIDO NATURAL

ALITAS DE POLLO

PARRILLADA

PLATO MEXICANO

DEDOS DE POLLO

ORDEN DE PAPAS FRITAS

$185SALSA BBQ SALSA RED HOT

4 PERSONAS$7502 PERSONAS

$270NACHOS CON CAMARÓN

CALIENTE

POLLO

$240FRÍO



$140

$105

FLAN NAPOLITANO

ARROZ CON LECHE

$130PLÁTANOS FRITOS

$120TROLOGÍA DE HELADOS

EXTERMINADOR
DESARMADOR

CADILLAC

MIDORI 

DAIQUIRI DE FRUTAS

MARGARITA DE FRUTAS

Virgen
Virgen

TEQUILA SUNRISE

LIMONADA, NARANJADA

BOTELLA DE AGUA

CERVEZA
CERVEZA
REFRESCOS

CIELO ROJO


